令和 4 年 1 月吉日

ひまわりのたね つなぐ園保護者様

                               ひまわりのたね  つなぐ園

                            園 長  藤 原  貴 子

寒さ厳しき季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、既に報道メディア等で新型コロナウイルス変異株であるオミクロン株感染が

急拡大しており、学校幼稚園保育園等でクラスターが発生する事案が出てきております。

他感染症としてインフルエンザ、感染症胃腸炎、流行性等の感染症も増えており、

拡大を防ぐ為にも、ご協力の程お願い致します。

（お子様）

熱、せき、倦怠感、咽頭痛、鼻水鼻づまり、関節痛、下痢、嘔吐、味覚嗅覚障害他、

園にて判断した場合。

（ご家族）

熱、せき、倦怠感、咽頭痛、鼻水鼻づまり、関節痛、下痢、嘔吐、味覚嗅覚障害等、

体調が優れない方がいる場合

（幼稚園保育園学校施設他）

幼稚園、保育園等よる感染症により登園停止となった場合は、必ず、ご連絡ください。

ご兄弟による、感染症による出席停止や臨時休校等があった場合も同様です。

体調が優れない方は PCR 検査受診をお願いしております。治癒証明書（登園許可書）

または陰性証明書や医師による診断書・意見書等、いずれかご提出となります。

アレルギー性疾患の方は、医師による意見書をお願い致します（書式は自由です）

※既に連絡をいただいてる方は不要です。

ご不明な点等ございましたら、何なりとご連絡下さい。